АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	от
	07.12.2015

	                           № 53

О внесении изменения в Порядок санкционирования оплаты
денежных обязательств получателей средств городского бюджета
и администраторов источников финансирования дефицита
городского бюджета, утвержденный приказом финансового
 управления администрации города Благовещенска

от 28.12.2012 № 89
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств городского бюджета и администраторов источников финансирования дефицита городского бюджета, утвержденный приказом финансового управления администрации города Благовещенска от 28.12.2012 № 89, следующее изменение:

1.1. Пункт 12 изложить в новой редакции:

«12. При санкционировании, Заявки и документы, подтверждающие возникновение денежных обязательств, проверяются уполномоченным работником по следующим направлениям:

наличие в Заявке соответствующих реквизитов и показателей;

наличие подтверждающих документов и (или) иного основания для оплаты расходов в соответствии с требованиями настоящего Порядка;

соответствие указанных в Заявке кодов классификации расходов (источников финансирования дефицита) содержанию текстового назначения платежа и содержанию подтверждающих документов и (или) иного основания;

соответствие реквизитов и показателей, указанных в Заявке, реквизитам и показателям подтверждающих документов и (или) иных оснований для оплаты расходов.».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                           Н.Э.Тришина
Согласовано:

_______________ Е.В.Ефименко

_______________ Н.А.Рожкова